
/1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MAR N1 ÃO—UEMA
1 ld d (wad 1Inerilanlt PATU C 1- C C J6352321 (Oø1 &a - FONES 24Ç 5461 24 1 Ot FA) çO’j 245 58112fl3

- ii a L12 111 - Pi1 Luis Iaran1u4c

RESOLUÇÃO N 233/00 - CEPEÍUEMA

Homologa o resultado do Concurso
Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA,
realizado pelo Departamento de Letras
do Centro de Educação, Ciências
Exatas e Naturais - CECEN.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE/UEMA, tendo
em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e,
considerando:

o prescrito na Resolução n 109/94 - CONSUN/UEMA;
o estabelecido no Edital n 013/2000 - PROGAEIUEMA;
o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1.- Homologar o resultado do Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de
Letras, do Centro de Educação, Ciências Exatas e Naturais - CECEN.

Art. 2- A relação do resultado homologado, consoante o prescrito no Art. 1,
passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo de 2000.



o

Anexo à Resolução n 233/2000 - CEPE/UEMA.

Candidata Aprovada no Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, do Departamento de Letras do Centro de Educação, Ciências Exatas e
Naturais - CECEN.

Departamento de Letras

Matéria e/ou Disciplina: Literatura Inglesa (Professor Auxiliar)

Candidata Aprovada:

Bárbara Meireles Mendonça

de 2000.


